
Odběrate]_:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Moto]_

V Úva]_u 84
150 06 Praha 5 - Moto] -

rČ o: 00064-203
DTČ : CZ000,64203

Prg:
Kopie:
Na vědomí :
Předmět:  RE: SZM FN Motol 2335833 pro KRD-obchodní společ nost s.r.o.
Od: "KRD CZ" - pátek 17,04.2020 15:O4

Dobrý den,

Děkujeme Vám za Vaš i objednávku 2335833. Referenš ni č í s] -o objednávky je
PoŤ 203194.

KRD - obchodni společ nost, s.r.o. I  Pekařská 12, 155 00 Praha 5

Ob;ednávka č isfo:
TD:
Datum :

Dodavate1:
KRD-obchodni společ nost
Pekařská 6a3/72
15500 PRAHA S-Jinonice

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uze}  -2D Přejí mka

6: OO až  2O: OO, Út-Č t ,5:  O0 až  2O: OO, Pá 5: O0-15: OO \ i

-Objednáváme u Vás: 9910/1-1
9910/11 Ústav lé kařské  mikrobio]_ogie UK 2. LF a FN Moto]_ - COVTD

Název
1 FRAMESTAR 96 we1l plate white we] -ls,black frame

á 50 Ks 4ti-0961
Cel kem:

,7 0 942,30

-99l 0 /  Ll

Dodávaný materiál musi být v sou] -adu se zákony 22/ I99'l Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musi splňovat vš echny náIež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m ] -istě i faktuře uvádějte vž dy č is] -o naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žáaáme obratem o zEslání  akceptace (potvrzeni) té to ob;ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujF až  pozveřejnění  v
registru, sm] -uv ministerstva vnitra Č R v sou]_'adu s § 6 odst. l zákona 4.
34O/20/5 sb, o registru sm]_uv
Není -]_i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsice
za zruš enou.
Ostatni ujednáni se'řidí  Obč anským zákonikem (č .89/2012 Sb.)

2335833
34721 5

1,7 .0 4 .2020

s.r.o.

zbož i Po

Poč et
10 BAL

Jr


